
栃木県美容専門学校 

コロナウイルス予防対策により 

就職ガイダンス（無期限延期）のお知らせ 

 

各位 

拝啓 日頃は本校の学校教育にご理解をいただきまし

て誠にありがとうございます。 

 早速ですが、令和 2 年 5 月 26 日（火）に予定の、

本校「就職ガイダンス」についてですが、コロナウイルスの

影響から今回の開催につきましては『無期限延期』とす

ることが決定いたしました。関心を寄せられていた皆様に

おかれましては今回の決定により大変ご迷惑をおかけい

たしますが、安全確保のための開催自粛となりますので、

ご理解いただけますようよろしくお願い申し上げます。 

 開催日程が決まりましたら、あらためてご連絡いたしま

すのでよろしくお願い申しあげます。 

 

 

 

栃木県美容専門学校  校⻑ 吉田 康男 

学校電話 ０２８－６５１－５２１０ 

5 月 26 日（火）就職ガイダンス 

無期限延期となります。 


